
 ZP.271.13.2021.KK 

BURMISTRZ   KARCZEWA 
ul. Warszawska 28,  05-480 Karczew 

Sek. (22) 780 60 83 fax: (22) 780 65 36 
e-mail: um@karczew.pl, www.karczew.pl 

 
Zamawiający:                                                                                  Karczew , 6 grudnia 2021 r. 

Gmina Karczew – Urząd Miejski w Karczewie 

Ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

 

ZP.271.13.2021.KK                    

 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji treści złożonych ofert na wykonanie zadania którego przedmiotem jest:– 

Przebudowa dróg gminnych – ul. Kościelnej i ul. Rynek Zygmunta Starego w 

Karczewie. ZP.271.13.2021.KK 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Kwota 2.598.252,53 zł (słownie: dwa miliony, pięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy i 

dwieście pięćdziesiąt dwa złote i 53/100) brutto  

 

2. W terminie do dnia 6 grudnia 2021 r. do godz. 12 zostały złożone oferty przez następujących 

Wykonawców: 

 

Numer oferty, data 
i godzina wpływu 

Nazwa firmy i adres 
wykonawcy 

Cena oferty brutto Oferowany okres 
gwarancji i rękojmi 

1. 04.12.2021, 
godz.11:43  

Dowbud-C II Sp.z.o.o Sp.k ul. 
Pawlikowskiego 1/23, 
Warszawa 03-983 

2.707.151,03 zł 60 miesięcy 

2. 05.12.2021 
godz.22:00 

Drogmax Marcin Kot , ul. 
Świderska 18, 05-480 Karczew 

2.183.993,29 zł 60 miesięcy 

3. 06.12.2021 
godz.09:09 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg 
i Mostów Sp.z o.o., ul. 
Kolejowa 28, 05-300  Mińsk 
Mazowiecki 

2.499.868,61 zł  60 miesięcy 

4. 06.12.2021 
godz. 09:36 

Lider konsorcjum: PHU 
Towemo Monika Szczygieł ul. 
Żeromskiego 73k, 05-400 
Otwock 
Partner: Towemo Sp.z o.o, ul. 
Marszałkowska 4, 05-402 
Otwock 

1.958.159,78 zł 60 miesięcy 



 ZP.271.13.2021.KK 

5. 06.12.2021 
godz. 10:04 

Lider konsorcjum: F.H.U. 
„BRUK-BUD” Piotr Skoczek, 
Pogorzel ul. Świerkowa 31, 05-
430 Celestynów 
Partner: Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych w Otwocku 
Sp. z o.o, Pogorzel ul. 
Świerkowa 31, 05-430 
Celestynów 

2.371.058,91 zł 60 miesięcy 

6. 06.12.2021 
godz. 11:10 

TOMIRAF Sp. z o.o Sp.k ul. 
Trakt Lubelski 1g, 05-408 Wola 
Karczewska 

1.843.206,30 zł 60 miesięcy 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

Inspektor ds. inwestycji 

Tel: (22) 780 65 16 wew. 161                                                                                                                                 ZATWIERDZIŁ 

e-mail: k.kiljan@karczew.pl                                                                                                                                 Z up. Burmistrza 

                                                                                                                                                    Karol Chróścik 

                      Zastępca Burmistrza Karczewa 

                                                                                                                                            (podpis w oryginale) 

 

 

 

mailto:k.kiljan@karczew.pl

